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Sztucer Haenel Jaeger EVO
Composite

Cena 6 900,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Producent Haenel

Opis produktu
Haenel Jaeger EVO to nowoczesny karabin myśliwski łączący klasyczną ergonomię z nowoczesnymi rozwiązaniami.
Charakteryzuje się solidną konstrukcją, niezawodnym mechanizmem i świetną celnością, dzięki czemu sprawdza się w
różnorodnych warunkach. Lekka, dobrze wyważona kolba z regulacją stopki i baki pozwala na dostosowanie broni do strzelca
a gumowane elementy ułatwiają obsługę.

Klasyczny mechanizm czterotaktowy, zwiększona precyzja

Gładka praca zamka: 60 stopniowy kąt odryglowania — świetna praca i bezpieczeństwo obsługi. Mechanizm spustowy o
wyraźnym przełamaniu i oporze ok 1,1 kg

Pewna i bezpieczna obsługa

Ergonomiczny 3-pozycyjny bezpiecznik: Przednia pozycja – odbezpieczony i gotowy do strzału. Środkowa pozycja – iglica
zabezpieczona, ale można swobodnie operować suwadłem. Tylna pozycja – zabezpieczona iglica oraz zamek(brak możliwości
odryglowania czy załadowania naboju).

Lufa z gwintem na końcu M15x1, przystosowana do montażu mechanicznych przyrządów iSight.

Kuta na zimno precyzyjna lufa z Suhl.

Wypinany magazynek z blokadą wypięcia

 

Specyfikacja:

Dostępny w następujących kalibrach: .30-06 Spring. (11“) / .308 Win. (12“) / 8x57IS (9,4“) / .300 Win. Mag. (11“)
Długość całkowita: 1,040 mm (Standard) / 1,130 mm (Magnum)
Długość lufy: 520 mm (Standard) / 610 mm (Magnum)
Średnica lufy: 18mm
Waga: ~3,1kg
Możliwość zamontowania mechanicznych przyrządów celowniczych na lufie (dostępne do zakupu osobno)
Kompatybilny z 5 i 10 nabojowymi magazynkami oraz 4 nabojowymi magnum.
Szyna pod optykę w standardzie picatinny.
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Precyzyjny mechanizm spustowy

Szczegó?owe informacje  pod nr tel.:  510 244 442

Uwaga: Zakup broni tylko osobi?cie w siedzibie firmy za okazaniem za?wiadczenia na zakup jednostki

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kaliber: 308 Win. , 8x57 JS
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